様式第23号（第16条関係）

年　　月　　日
(補助事業者等)　様
興部町長   　　　　　　　　㊞
補助金等概算払決定通知書

　　年　　月　　日申請に基づき、　　　　　　　　事業に係る補助金について、次のとおり概算払をすることとしたので通知します。
　なお、次の事項に留意の上、事業を適切に遂行してください。

記

	概 算 払 を す る 時 期

	計

	概 算 払 を す る 額
	円
	円
	円
	円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(  課　　担当)

注　1　助成金、奨励金等の場合は、この様式中「補助金」とあるのは「助成金(奨励金等)」と書き換えて使用すること。
　　2　概算払の予定時期については、月単位で表示すること。ただし、この通知後直ちに支払うものにあっては、おおよその月日を記載しても差し支えないものであること。
3　この様式中「記」の事項は、必要に応じ、次のような表示をしても差し支えないものであること。
1 概算払をする時期　　　　月　　日頃
2 概算払いをする額　　金　　　　　円